

COOPERATIVA DE SERVICIOS Y CREDITOS .

CRA 53 N° 82-86 OFICINA 212 EDIFICIO OCEAN TOWER .  
BARRANQUILLA ATLANTICO- COLOMBIA



7869 479 210621

Oficina: 0476

# BBVA

## Extracto de Cuenta CUENTA CORRIENTE

NÚMERO DE CUENTA: 001304760100020060

NOMBRE DEL CLIENTE: COOPERATIVA DE SERVICIOS Y CREDITOS .

### Detalles de transacciones

Movi- miento	Fecha operación	Fecha valor	Concepto	Cargos	Abonos	Saldo
53411	06-05-2016	06-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	760.00		167,499,869.33
53412	06-05-2016	06-05-2016	IMPUESTO DECRETO	4,994.00		167,494,875.33
53413	06-05-2016	06-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	1,248,480.00		166,246,395.33
53414	06-05-2016	06-05-2016	IMPUESTO DECRETO	19.00		166,246,376.33
53415	06-05-2016	06-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	4,750.00		166,241,626.33
53416	06-05-2016	06-05-2016	IMPUESTO DECRETO	3.00		166,241,623.33
53417	06-05-2016	06-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	760.00		166,240,863.33
53418	06-05-2016	06-05-2016	IMPUESTO DECRETO	5,652.00		166,235,211.33
53419	06-05-2016	06-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	1,413,042.00		164,822,169.33
53420	06-05-2016	06-05-2016	IMPUESTO DECRETO	19.00		164,822,150.33
53421	06-05-2016	06-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	4,750.00		164,817,400.33
53422	06-05-2016	06-05-2016	IMPUESTO DECRETO	3.00		164,817,397.33
53423	06-05-2016	06-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	760.00		164,816,637.33
53424	06-05-2016	06-05-2016	IMPUESTO DECRETO	8,585.00		164,808,052.33
53425	06-05-2016	06-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	2,146,168.00		162,661,884.33
53426	10-05-2016	10-05-2016	ABONO POR BBVACASH BBVA CASH		265,500,000.00	428,161,884.33
53427	10-05-2016	10-05-2016	IMPUESTO DECRETO	10.00		428,161,874.33
53428	10-05-2016	10-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	2,450.00		428,159,424.33
53429	10-05-2016	10-05-2016	IMPUESTO DECRETO	2.00		428,159,422.33
53430	10-05-2016	10-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	392.00		428,159,030.33
53431	10-05-2016	10-05-2016	IMPUESTO DECRETO	168,000.00		428,991,030.33
53432	10-05-2016	10-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	42,000,000.00		385,991,030.33
53433	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	10.00		385,991,020.33
53434	11-05-2016	11-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	2,450.00		385,988,570.33
53435	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	2.00		385,988,568.33
53436	11-05-2016	11-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	392.00		385,988,176.33
53437	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	80,000.00		385,908,176.33
53438	11-05-2016	11-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	20,000,000.00		365,908,176.33
53439	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	20.00		365,908,156.33
53440	11-05-2016	11-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	4,900.00		365,903,256.33
53441	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	3.00		365,903,253.33
53442	11-05-2016	11-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	784.00		365,902,469.33
53443	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	2,162.00		365,900,307.33
53444	11-05-2016	11-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	540,571.00		365,359,736.33
53445	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	19.00		365,359,717.33
53446	11-05-2016	11-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	4,750.00		365,354,967.33
53447	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	3.00		365,354,964.33
53448	11-05-2016	11-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	760.00		365,354,204.33
53449	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	6,226.00		365,347,978.33
53450	11-05-2016	11-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	1,566,376.00		363,791,602.33
53451	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	154.00		363,791,448.33
53452	11-05-2016	11-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	38,450.00		363,752,998.33
53453	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	25.00		363,752,973.33
53454	11-05-2016	11-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	6,152.00		363,746,821.33
53455	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	2,664.00		363,744,157.33
53456	11-05-2016	11-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	665,919.00		363,078,238.33
53457	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	18.00		363,078,220.33
53458	11-05-2016	11-05-2016	COMISION PAGO EFECTIVO MASIVO	4,500.00		363,073,720.33
53459	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	3.00		363,073,717.33
53460	11-05-2016	11-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	720.00		363,072,997.33
53461	11-05-2016	11-05-2016	IMPUESTO DECRETO	2,948.00		363,070,049.33
53462	11-05-2016	11-05-2016	CARGO PAGO EFECTIVO MASIVO	737,011.00		362,333,038.33
53463	12-05-2016	12-05-2016	IMPUESTO DECRETO	18.00		362,333,020.33
53464	12-05-2016	12-05-2016	COMISION PAGO EFECTIVO MASIVO LA PLAZUELA	4,500.00		362,328,520.33
53465	12-05-2016	12-05-2016	IMPUESTO DECRETO	3.00		362,328,517.33
53466	12-05-2016	12-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION LA PLAZUELA	720.00		362,327,797.33
53467	12-05-2016	12-05-2016	IMPUESTO DECRETO	1,894.00		362,325,903.33
53468	12-05-2016	12-05-2016	CARGO PAGO EFECTIVO MASIVO LA PLAZUELA	473,541.00		361,852,362.33
53469	12-05-2016	12-05-2016	IMPUESTO DECRETO	884,000.00		360,968,362.33
53470	12-05-2016	12-05-2016	CARGO CHEQUE N°: 8766590	221,000,000.00		139,968,362.33
53471	12-05-2016	12-05-2016	IMPUESTO DECRETO	10.00		139,968,352.33
53472	12-05-2016	12-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	2,450.00		139,965,902.33
53473	12-05-2016	12-05-2016	IMPUESTO DECRETO	2.00		139,965,900.33
53474	12-05-2016	12-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	392.00		139,965,508.33
53475	12-05-2016	12-05-2016	IMPUESTO DECRETO	532,955.00		139,432,553.33
53476	12-05-2016	12-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	133,236,172.00		6,193,381.33
53477	13-05-2016	13-05-2016	ABONO POR BBVACASH BBVA CASH		20,000,000.00	26,193,381.33
53478	13-05-2016	13-05-2016	IMPUESTO DECRETO	7,352.00		26,186,029.33
53479	13-05-2016	13-05-2016	CARGO CHEQUE N°: 8766591	1,838,000.00		24,348,029.33
53480	13-05-2016	13-05-2016	IMPUESTO DECRETO	147.00		24,348,029.33
53481	13-05-2016	13-05-2016	COMISION POR DOMICILIACION	36,750.00		24,311,532.33
53482	13-05-2016	13-05-2016	IMPUESTO DECRETO	24.00		24,311,508.33
53483	13-05-2016	13-05-2016	IVA POR COMISION POR DOMICILIACION	5,880.00		24,305,628.33
53484	13-05-2016	13-05-2016	IMPUESTO DECRETO	25,343.00		24,280,285.33
53485	13-05-2016	13-05-2016	CARGO DOMI. 830510138	6,335,700.00		17,944,585.33
53486	13-05-2016	13-05-2016	IMPUESTO DECRETO	18.00		17,944,567.33
53487	13-05-2016	13-05-2016	COMISION PAGO EFECTIVO MASIVO PARQUE SANTANDER	4,500.00		17,940,067.33